

HBK INVEST ApS

Clausholmvej 46, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 28 10 70 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Brian Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | HBK INVEST ApS Clausholmvej 46 8960 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 28 10 70 99 |
| | Stiftet: 10. september 2004 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 21. regnskabsår |
| Direktion | Brian Kristiansen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af ejendomsadministration og formueformidling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -1.875 | -90.676 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -18.062 | -18.062 |
| Driftsresultat | -19.937 | -108.738 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 46.394 | 38.089 |
| Andre finansielle indtægter | 122.122 | 128.277 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -66.420 | -112.820 |
| Resultat før skat | 82.159 | -55.192 |
| Skat af årets resultat | -12.433 | 8.868 |
| Årets resultat | 69.726 | -46.324 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -2.867.216 |
| Overføres til overført resultat | 69.726 | 2.820.892 |
| Disponeret i alt | 69.726 | -46.324 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 4.441.977 | 4.326.980 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 23.327 | 31.067 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.465.304</u> | <u>4.358.047</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.246.621 | 2.342.306 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.246.621</u> | <u>2.342.306</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.711.925</u> | <u>6.700.353</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 5.652 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 56.142 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.706 | 22.315 |
| Tilgodehavender i alt | <u>20.706</u> | <u>84.109</u> |
| Likvide beholdninger | 150.728 | 12.904 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>171.434</u> | <u>97.013</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.883.359</u> | <u>6.797.366</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 62.500 | 62.500 |
| Overført resultat | 5.635.161 | 5.565.435 |
| Egenkapital i alt | 5.697.661 | 5.627.935 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.139 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.139 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 993.380 | 1.001.572 |
| Deposita | 14.700 | 14.700 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.008.080 | 1.016.272 |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 8.081 | 6.409 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 3 |
| Selskabsskat | 4.642 | 0 |
| Anden gæld | 162.756 | 146.747 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 175.479 | 153.159 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.183.559 | 1.169.431 |
| Passiver i alt | 6.883.359 | 6.797.366 |

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 62.500 | 2.867.216 | 2.744.543 | 70.000 | 5.744.259 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -70.000 | -70.000 |
| Resultatandel | 0 | -2.867.216 | 2.820.892 | 0 | -46.324 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 62.500 | 0 | 5.565.435 | 0 | 5.627.935 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 69.726 | 0 | 69.726 |
| | 62.500 | 0 | 5.635.161 | 0 | 5.697.661 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 51.716 | |
| Andre finansielle omkostninger | 66.420 | 61.104 | |
| | 66.420 | 112.820 | |
| 2. Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2024 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2024 kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.001.461 | 8.081 | 993.380 |
| Deposita | 14.700 | 0 | 14.700 |
| | 1.016.161 | 8.081 | 1.008.080 |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | | Børsnoterede obligationer kr. |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | | 33.252 |
| 4. Eventualposter | | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.001 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.442 t.kr. | | | |
